

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „**Dostawę, montaż, uruchomienie sprzętu i aparatury medycznej do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie.

WYKONAWCA 9

Dotyczy pakiet 19

1.Ad. 1 Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop o wymiarze części roboczej 8 / 9,5 Fr ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę; odpowiednio zmiana w siwz

2.Ad.1 Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop o wewnętrznym wymiarze kanału roboczego 6 Fr dla instrumentów 5 Fr ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę; odpowiednio zmiana w siwz.

3.Ad.1 Czy Zamawiający dopuści ureterorenoskop o kącie patrzenia optyki równym 6° ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę; odpowiednio zmiana w siwz

4.Ad.4 Czy Zamawiający dopuści kosze do sterylizacji i przechowywania optyk o wym. 644 x 150 x 80 mm ze specjalnym mocowaniem na optykę ?

Odpowiedź: Tak, zamawiający wyraża zgodę; odpowiednio zmiana w siwz. Jednocześnie Zamawiający dokonuje sprostowania odpowiedzi dla Wykonawcy 6 z dnia 08.09.2015 r. (odp. Nr 3) i wyraża zgodę na dopuszczenie koszy o wym. 640x150x77mm bez wkładów silikonowych typu „jeż” lecz ze specjalnymi uchwytami na optykę, dostosowane do oferowanych ureterorenoskopów.

5.Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

6.Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych z tytułu opóźnienia w usunięciu wad i usterek w przypadku wstawienia sprzętu zastępczego

Odpowiedź: Nie, Zamawiający utrzymuje zapisy siwz w tym zakresie

Wykonawca 11

Dotyczy zał. 3.17

W związku z wymaganiem przeprowadzania m. in. przeglądów aparatu zgodnie z zaleceniami producenta w czasie trwania gwarancji rozumiemy, że Zamawiający wymaga aby wykonawca posiadał autoryzację producenta aparatu do jego sprzedaży i świadczenia usług serwisowych na terenie Polski oraz posiadał potwierdzony dostęp do części zamiennych.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem SIWZ wykonawca zapewnia serwis i przeglądy gwarancyjne w czasie trwania gwarancji.

Wykonawca 12

1. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT? (§ 2 ust. 3)

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy siwz w tym zakresie.

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 2:

Kary będą naliczane z następujących tytułów i w wysokościach: Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia w przypadku nieterminowej dostawy przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia, nie dotrzymania terminów wykonania obowiązków wynikających z warunków gwarancji i serwisu lub dostarczenia przedmiotu zamówienia nie spełniającego wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu zamówienia

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy siwz w tym zakresie.

- b) w wysokości 5% wartości brutto określonej w §2 w przypadku odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy polegającej na niewykonaniu lub nienależytym wykonaniu obowiązków wynikających z umowy. Wykonawcy przysługuje od Zamawiającego kara umowna za odstąpienie od niezrealizowanej części umowy z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a zawinionych przez Zamawiającego, w wysokości 5% ceny brutto, określonej w § 2, z wyłączeniem okoliczności wymienionych w art. 145 Ustawy Prawo zamówień publicznych

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje zapisy siwz w tym zakresie.

3. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 9 ust. 2 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany we wzorze umowy w tym zakresie.

Podpisała Z-ca Dyrektora ds. Administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska

W załączeniu do nin. odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zał. 3.19a po zmianie oraz wzór umowy po zmianie.

Publikacja strona internetowa Zamawiającego

Otrzymują firmy zadające pytania